Macedoni-
ca genti.

Λεκάκη.) Album, ut & ἀλαζῖνẽ bonũ,
homonymon est. Nam cũ de corpore dici-
tur, colorẽ significat, qui est qualitas:
cũ de uoce, actiõẽ. λεκάκη φωνή, alba, id
est clara uox dicitur, quæ faciliẽ exaudi-
turi est, quæ auditũ uehemẽter & cele-
ritet mutat. Eodẽ modo τὸ ἔϋ, acurũ, c-
tiã esse homonymon monstrari posset.

Albi coloris
Pauli, &
pauertia.
P. Scipia.

λεκά

λευκοπύγος, albis natib. dicūt timidos: sicut μελαμπίγος, nigris natibus, fortes. *Albo lino admodum superbiunt.*

λευκόμα, albū: paries gypso inunctus, ad inscriptionē ciuiliūm rerum aptus.

LEVCON (Hagnusius) hagnus Pelopōnesiacis temporibus fuit. Fabulæ eius sunt, A sinus utrif, & Phratores.

LEVCTRA, urbs seu locus Bœotiz, iuxta Thespias.

λευστή.) Sceleratus ille homo, dignus qui lapidibus obruteretur, cognomenū Fausti appetiuit.

λευχρηπίδας.) Albi iocinoris homo: id est, timid⁹. Nā quibusdā aliquid in hepate accidit, quod homines timidos facit.

LECHAEVM, nauale Corinthiorū, quod Lysias ait capium esse Mnasiippo prætorē,

Λείας.) Cū Scythæ incursionē in fines Romanorū fecissent, magnāq; prædam abegissent: Imperator Valentinianus iratus, & uehemētius uociferatus, uocis (αἰῶνα, caulis) instrumentis ruptis obiit.

Λείβος.) Hippodam⁹, cuius optimus, in Πίττειο habitās xēdes suas reip. donauit.

LIXAE & calones, homines operarij (ἤδη τὴν ἰσχυροκλίαν) expeditionem consecrantes: qui cū extrā omnem ordinem essent: neq; tribūnū neq; ducē curabāt, q̄ ignorabantur: quouis modo lucrū per fas & nefas consecrantes. Itaq; cū nulla re abstrahantur, omne genus excogitāt improbitatis, & ad eam rem nihil nō machinantur. Sed cum neq; ad bellicas aggressiones, neq; (lego πῆς καὶ αὐτῶς, ad prinatas suas grassationes) eōntra semet ipsos satis uirium habeant, eò quod & armis & fide carent: cōmunicare cū militibus coguntur, & sua consilia illis aperit: ut eorum usi auxiliis, rapinas & cædes facere possint. Itaq; facti sunt omnes ligūtītotes: totusq; exercitus temeritate & improbitate fuit reuersus.

Λίσιος.) Aristophanes: Noli iracundē respōdere, fide cōtrahe uela, hisq; summis utitor. Deinde māgis ea extēdes & tenebis, uentū lenem & cōstantē nactus.

Λισπιδάριος.) Cum Athenienses, ob ciuitātū paucitatem, urbem augere uellēt: decreuerunt, ut unam ciuem ducerent: atq; etiā ex meretriculā susciperent liberos. Qua de causā idem dōcratē quoque fecisse tradunt.

Λισπιδάριος.) Polybius: In omnibus rebus bellicis plurimūm momenti habent, tū

ad succumbendum, tum ad uincēdum, militum animi.

Λημμαρτυρία δίκη.) Deserti testimonij actio. Si quis aliquid factum esse norat, seq; testimonij in iudiciū didurum pollicitus, postea refugerat: huic iudiciū dictabatur. Quem si actor conuicisset: multabatur pro rei magnitudine. Sin minus: accusator ipse * drachmam multæ nomine deponerat.

Λημμάριος.) Simulaturque dixerat, magno prælio uicti sumus: tantus terror atq; perturbatio extitit. Capti autē sunt 2000, minus 200.

Λημμάριος.) Edictū fecit, ut qui naues deseruissent in Græcia, cōquirerentur, & omnibus manus amputarentur.

Λημμάριος.) Turpe admodū, atq; ignauitæ esse putabat, se, bello orto, cū suis de fertorum ordinem conuincit. Hæc Iulius: Romanorum dux defertorum ordinū pœnas exigebat ab erionibus Romanorum copiarum.

Λίερα.) Sola Gratiarū flores decerpit: ἢ μὴν χαίρειναι λίσια ἀφραμαίνε. λημμάριος κύων.) Canis, principiō quidē blandiens, sed elanculū mordens.

ληθίων.) Obluiō, est sciētiz amissio.

— ἴσως δὲ φάσιν ἄς ταχυνταῖς ἔργα πιάδε ληθίων.)

— Ἔστι νιτροντο

In scelerem ruunt talia obliuionem.

ληθῆ.) Diuinos interpretēs deseribebat admodūm accuratē (ἄς τὴν ἢ ληθῆς γῆρας, in obliuionis senectutē) ad obliuionē senecturis (ut aiebat Plato) cōmentarios sibi parans atq; reponens:

ληθῆς πῆδιος.) Campus obliuionis. De iis quæ fieri nequeunt. uel, de hominibus infirmis.

ληθιστοὶ γὰρ τὴν κ' αἰῶνα διεξοδοὶ θήλειαν ἔρπον, πλὴν ἑταρ τῶν κ' κερῆ.

Latens etiam uentorum exitus

(Gallinā) Fœmionā autē, nisi cū paritū inisset.

Ex Ocnomao Sōphoclis.

ληκιδάριος.) Aristophanes in Auibus: ἔλαιον εἶπε ἔστιν ἐν τῇ ληκιδάριος. Oleū nō inest lecytho. id est, nihil mouemur, nō nisi remur. εἰλα, misericordia: ἔλαιον, oleū.

λημμάριος.) τῶν ἄνθρωπων ὁ πῆς ἄδὲ λημμάριος φασίν. Talem pueri iste præ se fert indolem.

λημμάριος.) Bellicosus animus. Efficiam ut uirilem demonstrēt animum, & organum uideat: id est, acuti sit uultu. Herodotus: Artemisia ex acadia, & ob uirilem animum militabat, cum nulla necessitas urgeret. Aristophanes, de Euripi

λημμάριος.)

Tumor ex hepate.

Valentinianus obiit.

Lixæ & calones, de trophi, exercitus & exercitus.

Moderatū prociat.

Dignitas.

Socraticus.

Λισπιδάριος.

Amputatio manuum.

Defertorum actio.

Vincit iudicium.

Artemisia uirilis.

Aeschylus. de & Aeschylus: Animo uterque est non imbelli, neque tardo ingenio. Expectare igitur consentaneum est, Euripidem urbanum aliquid dicturum, & limarulum: Aeschylum uero impetu facto, uerba rardicitus euulsurum, multosq; uersu uortices exagitaturum.

Lemmate Dialectica. λήματα, περιλάσις.) Lemmata, propositiones sunt Aristoteli, hoc est interrogatio, quae causa est resolutionis: de qua conficit syllogismus, quae etiam Lemma dicunt.

Euthymemata. μετολήματα.) Euthymemata, propositio ueniens lematis. ueluti: Respiras, uinis ergo. manifestum. n. est quod pretermittitur: Omne quod respiret, uiuere. Huiusmodi sunt enthymemata: Hi poena merentur. sunt enim sacrilegi. pretermissum. n. est, sacrilegos supplicio esse dignos.

λημα.) Aristoph. in Pluto: ἀλλ' ὃ κερτοπαῖς γνώμας ὄντας λημάτων τις φροῖος: O ueruli farni, animi stupore ita impediti, ut lemæ aciem oculorum impediunt.

λημαία δίκα.) Lemnia iudicium: id est, pessimum.

LEMNIVS IGNIS. In Lemno grauis est ignis eruptio.

λημνίου κακόν.) Lemnium malum. Lemnij raptis * ex Attica mulieribus, liberos ex illis suscipiebant. At uxores, illos unâ cum liberis matabant, quod ab illis negligenter, unâ cum Thracum mulieribus, ob foetorem corporis: quem illas Myrtulis inualuisse tradit, ex Medea ob Hypsipylem æmulatione: Caucasus uero, quod Lemniæ mulieres Venere honorem nõ habuissent. Hinc magna mala, Lemnia dicuntur.

λημνικὸν χειμαρρῶν.) Tabula, in qua inscribentur ij, quorum ætas apta erat ad fortiendos magistratus: addito etiam municipio ij nomine: quiq; iam patrimonio suo potiebantur.

ληξίς, & sortitiones & facultates significat. Hinc ληξιαρχικόν, quod & patrimonij & sortitionis ius habeant.

ληξ.) Multa mihi horum etiam ab adolecentulo nugæ & deliria uidebantur.

ληξ.) Mens, in senectute deliriis occupata: non ipsa in sese affectionem illam recipit, ut corruptioni obnoxia & mortalis existimetur. Sed cum instrumentum sit mutatum, & inceptum redditum ad mentis actionem recipiendam: affectio instrumenti, affectio uidetur esse mentis illud mentis. Nam & oculo lemias oppleto, aut etiam senectute ita mutato, ut ad uidendum non sit idoneus, sen-

sus ipse quidem nihilominus manet incolumis: sed sensus instrumentum afficitur, aut prorsus inutile atque ignauum efficitur. Causa uero est, cum sensus instrumento non etiam uis sentiendi corumpatur (ἀλλ' ἐσ τὸ πρῶτον) sed in spiritu. Sic etiam senum oculi ætate debilitari, & tunicis crassioribus factis, & ueluti cotrugari, neq; ita perspicuis, atq; etiam interioribus humoribus tẽpore scioribus redditis & densatis, cum affectiones à sensibilibus ad uisum spiritum transmittere non possunt, sit ut minus uideant ferre. Atque in deliis non delirant mens, sed instrumenti mutatio in detenus, atque ineptitudo (ut ita dicam) afficitur, & deliria efficit, non in senectute tantum, sed etiam in adulescentia, corpore phreneticis aliquibus aut lethargicis morbis occupato. Vehemens mox mentis πικρὰ φροσύνη, amara dicitur: media λήξ, delirium: remissa μετὰ λήξ, uæ cordia siue simplicitas.

λητώ.) Latona mater Apollinis.

LIBADRA, oppidum Bœotiz.

LIBANIVS, Antiochenus sophista, sub Iuliano Parabata, usq; ad Theodosium maiorem: Phasganus F. discipulus Diophani. Scripsit infinita, inter quæ Cōstitij Imperatoris encomia: aliud in Iulianum, Declamationes oratorias, Epistolas. Fuit etiam temporibus Basilij & Gregorij, Iulianus autem Parabates, quantum tanta mole negotiorum suscepta, tamen dicendi gloriam experiebat: & Antiochenum sophistam, cui Libanio nomen erat, supra modum admirabatur, partim quidẽ forsan quod eum probaret: partim etiã ut magnũ sophistam Proæreum dolente afficeret, alterum illi præferendo. Ac cius certè quidem homo dicendi peritus, & Phryx Thufcianus, semper illum propter hæc accusabant, eiusq; iudicia reprehendebant.